
Pos.

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

St.Nr.

28

111

44

36

89

112

82

81

G85

66

91

29

7

106

35

G229

103

87

Name

Frank Bettenworth

Alexander Knaf

Andreas Götti

Hans-Günther Sageder

Lenno Huthmacher

Maurice Ulrich

Steffen Grämer

Fabian Feldmeier

Frank Kunzmann

Ron Schönfelder

Max Köhler

Uwe Bärwald

Jac Elsen v. d.

Moritz Klaus

Franko Piesner

Martin Uebel

Jesper Levinsen

Ralf Schmelzer

Nat

GER

GER

SUI

GER

GER

GER

GER

GER

GER

GER

GER

GER

NED

GER

GER

GER

DEN

GER

Bike

Yamaha TZ250

Honda RS125R

Honda RS250

Honda RS250

Derbi RSW 125

Honda RS125R

Aprilia RSW 125

Honda RS125R

Honda RS125R

Yamaha TZ250

Honda RS125R

Yamaha TZ250

Honda RS500

Honda RS125R

Honda RS250

Aprilia RS250

Honda RS125R

Honda RS125R

Beste Zeit.

1:40.557

1:40.637

1:40.793

1:41.080

1:41.576

1:41.600

1:41.692

1:42.735

1:43.376

1:43.574

1:44.780

1:45.817

1:45.867

1:45.882

1:51.616

1:51.815

1:56.427

2:13.498

Diff.

0.080

0.236

0.523

1.019

1.043

1.135

2.178

2.819

3.017

4.223

5.260

5.310

5.325

11.059

11.258

15.870

32.941

In Runde

6

7

2

3

2

7

5

7

6

5

7

3

3

5

3

6

3

1

Nach bester Rundenzeit sortiert
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Thüringer Motorradpokal SchleizerDreieck

IGKK

warm up IGKK

Qualifikation started at 8:36:00

Schleizer Dreieck  3,805 Km

28.08.2011 08:36


